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I. REZULTATET KRYESORE TË SONDAZHIT  

 

Nëpërmjet grafikëve, ky raport pasqyron rezultatet kryesore në total të sondazhit, ku secili zë i 

grafikëve të mëposhtëm shënon të dhënat në total e të gjitha intervistave të kryera, gjatë procesit të 

vjeljes së mendimit qytetar.  

 

 

Në këtë sondazh, sipas qëllimit dhe objektivave të tij,  u evidentuan çështjet e mëposhtme:   

 

2.1 Demografia 

      

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Mbi projektbuxhetin e Bashkisë së Tiranës  për vitin 2020 

 

 

2.2 Shpërndarja e kampionimit sipas njësive administrative 
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2.3 Gjetje kryesore – Vlerësimi për punën e kryer dhe nevojat në vazhdim 

 

Në këtë syth përfshihen të dhënat e vlerësimit të përgjithshëm për punën e kryer gjatë vitit 2019 si 

edhe investimet me përparësi për vitin e ardhshëm buxhetor, ku dallohen: 

 

 

2.2.1 Vlerësim mbi punën e kryer nga Bashkia e Tiranës 
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2.2.2 Nevojat për investime në buxhetin vitin 2020  
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2.4 Gjetje dytësore – Nevojat për investime në njësi administrative1 

 

2.4.1 Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Në këtë seksion të pyetësorit të intervistuarit mund të zgjidhnin më shumë se një alternativë. Prandaj, shuma totale e 

përqindjeve nuk është e barabartë me 100%. 
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2.4.2 Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 2 

 

 

 



10 Mbi projektbuxhetin e Bashkisë së Tiranës  për vitin 2020 

 

 

2.4.3 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Nr. 3 
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2.4.4 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Nr. 4 
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2.4.5 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Nr. 5 
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2.4.6 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Nr. 6 
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2.4.7 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Nr. 7 
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2.4.8 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Nr. 8 
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2.4.9 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Nr. 9 
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2.4.10 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Nr. 10 
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2.4.11 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Nr. 11 
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2.4.12 Nevoja për investime në Lagjjen Nr. 12  
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2.4.13 Nevoja për investime në Lagjjen Nr. 13  
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2.4.14 Nevoja për investime në Lagjjen Nr. 14  
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2.4.15 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Dajt 
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2.4.16 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Farkë 
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2.4.17 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Kashar 
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2.4.18 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Baldushk 
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2.4.19 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Bërzhitë 
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2.4.20 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Krrabë 
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2.4.21 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Ndroq 
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2.4.22 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Petrelë 
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2.4.23 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Pezë 
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2.4.24 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Shëngjergj 
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2.4.25 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Vaqarr 
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2.4.26 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Zall Bastar 
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2.4.27 Nevoja për investime në Njësinë Administrative Zall Herr 
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II. ANEKS 1 – PYETËSORI I SONDAZHIT  

 

 
 

 
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 
 DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

     SEKTORI I OPINIONEVE QYTETARE 
  

     Nr. i pyetësorit________                           Data______/_____2019 
 

 

PYETËSOR MBI PROJEKTBUXHETIN E BASHKISË SË TIRANËS PËR VITIN 2020 
 

Seksioni I: Demografia 

 
Nj. Administrative Gjinia Grup-mosha (vjeç) 

 F M 18-25 26-35 36-45 46-55 56-65 Mbi 65 
 

Seksioni II: Pyetjet  
 

A. Si e vlerësoni Bashkinë e Tiranës lidhur me investimet e kryera gjatë vitit të fundit në njësinë tuaj 

administrative? (Vlerëso nga 1 në 7, ku 1 = aspak mirë dhe 7 = shumë mirë) 

 

         Aspak mirë – 1        2           3       4        5  6  7  – Shumë mirë 

 

B. Ku mendoni se duhet të përqendrohen më tepër investimet në njësinë tuaj administrative për vitin 

2020? 

(Mund të përzgjidhni më shumë se një zë në tabelë) 
 

 

C. Sugjerime dhe komente: 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 
  

Shënim: 

Ky pyetësor organizohet nga Bashkia e Tiranës dhe ka për qëllim vjeljen e opinionit qytetar mbi projektbuxhetin e vitit 2020 si edhe perceptimin për 

punët e kryera gjatë vitit të fundit. Në përputhje me: 

- Ligjin 119/2014 “Për të drejtën e informimit”; 

- Ligjin 146/2014 “Për njoftimin dhe konsultimin publik”; 

- Ligjin 139, datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore”; 

Ju falënderojmë për kohën që i kushtuat plotësimit të këtij pyetësori dhe për mendimet që ndatë me ne. 

 

 Çerdhe  Korsi të dedikuara  Ujësjellës/ Furnizim me ujë 

 Kopshte  Transport Publik  Sistemim kanalizimesh 

 Shkolla  Parkime  Infrastrukturë rrugore 

 Kënde lojërash  Pastrim/ Largim mbetjesh  Rikualifikim blloqe banimi 

 Strehim/ Shërbim Social  Terrene  dhe kënde sportive  Punësim/ Formim profesional 

 Qendra kulturore/ Biblioteka  Gjelbërim  Tregje/ Rrjete tregëtie 

 Hapësira çlodhëse/ Lulishte  Rehabilitim fasadash  Promovimi i turizmit 

Tjetër: 
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